
',::!utárnÍ město Os"""' !Mľ Rzq- ID '"""".í±f±' " °" " '""::'"'""
\ . , \' - },, ' l

· " ., .r
hmsk! SMí. !

S

- - '"" l l l

Dodatek č. 37 i i : !I
Ev.číslo v SSD

ke smlouvě o výpůjčce ze dne 31. 12. 2003, cv. Č. 1654/2003LMJ
ve znění dodatků č. l ze dne 22. 9. 2004, č. 2 ze dne 22. 4. 2005, č. 3 ze dne 12. 9. 2005, č. 4 ze dne
30. 3. 2006, č. 5 ze dne 11. 9. 2006, č. 6 ze dne 26. 3. 2007, č. 7 ze dne 5. 9. 2007, č. 8 ze dne 28. 2. 2008,
č. 9 ze dne 7. 8. 2008, č. 10 ze dne 26. 3. 2009, č. 11 ze dne 8. 9. 2009, č. 12 ze dne 18. 2. 2010, č. 13
ze dne 27. 8. 2010, č. 14 ze dne 8. 4. 2011, č. 15 ze dne 14. 9. 201/, č. 16 ze dne 14. 3. 2012, dodatku č. 17
ze dne 6. 11. 2012, dodatku č. /8 ze dne 29. 4. 20/3, dodatku č. 19 ze dne 31. 10. 2013, dodatku č. 20
ze dne 30. 9. 2014, dodatku č. 21 ze dne 30. 3. 2015, dodatku č. 22 ze dne 18. 9. 2015, dodatku č. 23 ze dne
21. 4. 2016, dodatku č. 24 ze dne 30. 5. 2016, dodatku č. 25 ze dne 9. 9. 2016, dodatku č. 26 ze dne
21. 5. 2017, dodatku č. 27 ze dne l. 6. 2017, dodatku č. 28 ze dne 12. 10. 2017, dodatku č. 29 ze dne 9. 5.
2018, dodatku č. 30 ze dne 3. 9. 2018, dodatku č. 31 ze dne 23. 4. 2019, dodatku č. 32 ze dne 8. 10. 2019,
dodatku č. 33 ze dne l. 6. 2020, dodatku č. 34 ze dne 24. 9. 2020, dodatku č. 35 ze dne 21.4.2021 a dodatku
č. 36 ze dne 3. 9. 2021.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
IČO: 008 45 451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
zastoupeno
(díle jen půjčitel)

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
se sídlem: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
IČO: 708 84 561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
zastoupena
HZS Moravskoslezského kraje
(dálejen vypůjčitel)

uzavírají tento dodatek č. 37 k výše uvedené smlouvě o výpůjčce

Obsah dodatku

ČI. I

l. Smluvní strany se dohodly na aktualizaci přílohy Č. l výše uvedené smlouvy o výpůjčce
ve znění dodatku Č. l až 36 označené jako ,,Rekapitulace majetku", a to za období od l. 7. 2021
do 31. 12. 2021. Dosavadní příloha č. l Smlouvy o výpůjčce cv. č. 1654/20031MJ ze dne 31.
12. 2003, ve znění dodatků č. l až 36 se nahrazuje novou přílohou Č. l smlouvy o výpůjčce cv.
č. 1654/2003/MJ ze dne 31. 12. 2003, a to ve znění přílohy č. l tohoto dodatku.

2. půjčitel prohlašuje, že ke dni 31.12.2021 byl vlastníkem movitých i nemovitých věcí v celkové
pořizovací ceně l 558 644 861,13 KČ, uvedené v příloze č. l tohoto dodatku.

1/2 Dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. 1654/2003/mj OSTRAVA!!!



l

l ŇW

'i

,or

Statutární město Ostrava Dodatek

3. Předmět výpůjčky uvedený ve smlouvě cv. Č. 1654/2003/MJ ze dne 31. 12. 2003, ve znění
dodatků č. l až 36 v příloze č. l se mění následovně:

a) do výpůjčky se zařazují věci uvedené v příloze Č. 2 tohoto dodatku
b) z předmětu výpůjčky se vypouští věci uvedené v přílohách č. 3 a 5 tohoto dodatku.

4. Smluvní strany konstatují, že na předmětu výpůjčky došlo k přeúčtování věcí specifikovaných
v příloze č. 4 tohoto dodatku.

ČI. II

l. Ostatní ujednání ve smlouvě o výpůjčce č. ev. 1654/2003/MJ ze dne 31. 12. 2003 ve znění
pozdějších dodatků se nemění.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem
Č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany
se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku dle zákona o registru smluv zajistí půjčitel.

3. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu
tohoto dodatku jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek
či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 37 před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určité a vážně
a srozumitelně.

5. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních v platnosti originálu, z nich půjčitel obdrží
dvě vyhotovení a vypůjčitel dvě vyhotovení.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy Č. 1, Č. 2, Č. 3, Č. 4 a Č. 5.

ČI. III

Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

1. O uzavření tohoto dodatku na straně půjčitele rozhodla rada města dne 1. 3. 2022 usnesením
Č. 088031RM1822/137.

1 b 2Q22 i? 3 ,u
V Ostravě dne V Ostravě dne ... ... .

za statutární město Ostrava za čr - *sičsjtý zt:hranný sborMorwshslezsHho kraje
;- í4s!cs "ý

výško
700 30 Ost

Dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. 1654/2003/mj AVA



Rekapitulace majetku Smlouvy o výpůjčce ev.č. 1654/2003/mj Příloha č. 1 dodatku č. 37

v pořizovací cena v Kč
vyřazeni

druh majetku účet stav majetku k zařazení majetku (vrácení) preuctovani vyřazeni majetku stav k 31.12.2021
-· - i -- majetku příloha likvidací příloha30.6.2021 príloha c. 2 ma,etkč" :'I|oha č, 4 č 5

drobný majetek do 3.000,- Kč 9020300 1 442 803,08 -41 024,73 1 401 778,35
dnm - dlouhodobý nehmotný majetek 0130000 623 256,30 -306 793,30 316 463,00
ddnm - drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0180000 29 302,80 29 302,80
dhm - dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00

- budovy pro služby, obyvatelstvo 0210200 429 383 195,46 429 383 195,46
- jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0210300 234 417 093,02 234 417 093,02

osvětleni komunikací 0210424 335 577,98 335 577,98
komunikace 0210425 53 542 624,16 53 542 624,16
světelná signalizace 0210426 4 256 938,29 4 256 938,29
inženýrské sItě 0210500 33 547 459,09 33 547 459,09
energetické stavby 0210520 402 000,00 402 000,00
plynovody 0210521 1 041 974,44 1 041 974,44
ostatní stavby 0210600 36 911 554,00 36 911 554,00

- pozemky 0310300 3 383 780,00 3 383 780,00
0310400 20 610 271,00 -1 724 704,00 18 885 567,00
0310400 1 633,00 1 633,00
0310500 33 847 111,00 33 847 111,00

- energetické a hnací stroje 0220300 19 987 746,56 -609 542,20 19 378 204,36
- pracovní stroje a zařIzenI 0220400 33 678 835,19 -41 990,00 33 636 845,19
- přistroje a zvláštní technické zařízení 0220500 65 929 922,99 -5 194 167,32 60 735 755,67
- dopravní prostředky 0220600 558 372 716,79 -21 278 606,63 -79 500,00 537 014 610,16
- inventář 0220700 12 908 463,68 1 100 253,00 21 278 606,63 -160 094,00 35 127 229,31

ddhm - drobný dlouhodobý hmotný majetek 0280000 21 463 363,24 -415 198,39 21 048 164,85
Celkem 1 566 117 622,07 1 100 253,00 -1 724 704,00 0,00 -6 848 309,94 1 558 644 861,13
Poznámka: na části pozemku p.č.st. 77/2 o výměňe 1,5m' v k.ú. Přivoz, v hodnotě 1633,- Kčje umístěna info taeg/e Hasičského muzea (Dodatek č. 17, účet 0310400)

v Ostravě dne .2Q22
za statutární město Ostrava zmocněnec

. Oj,,Č'?.

S 4?, 'S,"
" "L

*
l

9L,i/

v Ostravě dne.. 7 J á"
za čcsŇpy Has ý sbor Moravskoslezského kraje

. C. '

VYšlco
""-, 7GO 30 Ost



Příloha č. 2 dodatku č. 37

zvýšeni zařazením majetku v období od 01. 06. 2021 do 31. 12. 2021

inv číslo název cena za mj účet ks
000000195622 Seskoková matrace Vetter SP 25 366 751,00 0220700 1
000000195623 Seskoková matrace Vetter SP 25 366 751,00 0220700 1
000000195624 Seskoková matrace Vetter SP 25 366 751,00 0220700 1

Celkem zařazený majetek 1 100 253,00



Příloha č. 3 dodatku č. 37I'ráceni majetku v období od 01. 06. 2021 do 31. 12. 2021

inv číslo název cena za mj účet ks
000000054457 HraneČnÍk p.p.Č. 4168/1g - jiná plocha 367 246,00 0310400 1
000000054462 Hranečník p.p.č. 4168/24 - jiná plocha 1 357 458,00 0310400 1

Celkem vrácený majetek 1 724 704,00



Příloha č. 4 dodatku č. 37

Přeúčtování majetku v období od 01. 06. 2021 do 31. 12. 2021

SnIžení hodnoty

inv číslo název cena za mj účet ks
000000130687 Automobil spec. pož. CAS 20 MB, 5T7 9463 2 259 110,40 0220600 1
000000130688 Automobil spec. pož. CAS 20 MB, 5T7 9464 2 259 110,40 0220600 1
000000134823 Automobil spec. pož. CAS 20 MB, 6T8 9895 2 524 749,60 0220600 1
000000134828 Automobil spec. pož. CAS 20 MB, 6T8 9896 2 453 782,80 0220600 1
000000134830 Automobil spec. pož. CAS 20 MB, 6T8 9897 2 580 889,20 0220600 1
000000137531 Automobil spec. pož. CAS 20 MB, 5T7 9493 1 259 797,20 0220600 1
000000137532 Automobil spec. pož. CAS 20 MB, 6T8 9951 1 255 345,20 0220600 1
000000144031 Automobil spec. pož. CAS 20 MB, BTO 6116 1 384 314,77 0220600 1
000000144032 Automobil spec. pož. CAS 20 MB, BTO 6117 1 384 314,77 0220600 1
000000144033 Automobil spec. pož. CAS 20 MB, BTO 6126 1 392 933,85 0220600 1
000000144034 Automobil spec. pož. CAS 20 MB, BTO 6125 1 392 933,85 0220600 1
000000148356 Automobil spec. pož. CAS 20 MB, BTO 6163 1 131 324,59 0220600 1

Celkem 21 278 606,63

Zvýšení hodnoty

inv číslo název cena za mj účet ks
000000196042 Požární výbava, která je oddělena od 130687 2 259 110,40 0220700 1
000000196043 Požární výbava, která je oddělena od 130688 2 259 110,40 0220700 1
000000196044 Požární výbava, která je oddělena od 134823 2 524 749,60 0220700 1
000000196045 Požární výbava, která je oddělena od 134828 2 453 782,80 0220700 1
000000196046 Požární výbava, která je oddělena od 134830 2 580 889,20 0220700 1
000000196047 Požární výbava, která je oddělena od 137531 1 259 797,20 0220700 1
000000196064 Požární výbava, která je oddělena od 137532 1 255 345,20 0220700 1
000000196065 Požární výbava, která je oddělena od 144031 1 384 314,77 0220700 1
000000196066 Požární výbava, která je oddělena od 144032 1 384 314,77 0220700 1
000000196067 Požární výbava, která je oddělena od 144033 1 392 933,85 0220700 1
000000196068 Požární výbava, která je oddělena od 144034 1 392 933,85 0220700 1
000000196069 Požární výbava, která je oddělena od 148356 1 131 324,59 0220700 1

Celkem l 21 278 606,63j



Příloha č. 5 dodatku č. 37

Snížení vyřazením majetku v období od 01. 06. 2021 do 31. 12. 2021

inv číslo název cena za mj účet ks
000000067563 Motor lodní Mariner 30MPH 70 581,00 0220300 1
000000067926 Motor EVINRUDE 99 413,70 0220300 1
000000067928 Motor JOHNSON J 25 99 413,70 0220300 1
000000067929 Motor JOHNSON J 40 120 342,90 0220300 1
000000067930 Motor JOHNSON J 40 120 342,90 0220300 1
000000134817 Motor JOHNSON J 25 99 448,00 0220300 1

Celkem 609 542,20

inv číslo název cena za mj účet ks
000000068646 Rotoped cyklo Kettler Ergo 41 990,00 0220400 1

Celkem 41 990,00

inv číslo název cena za mj účet ks
000000068156 |nv.ce|ek-řÍdÍcÍ prvky pro komunikaci 0220500 1

přísl. - UPS APC BACK 400 9 030,00 1
přísi. - UPS APC BACK 400 9 030,00 1
přisi. - UPS APC BACK 400 9 030,00 1

000000068228 Přechod dat.a hlas. komunikací ČTV 445 200,00 0220500 1
000000068272 Aktivní prvek Cisco 3662-ul. výškovická 592 027,90 0220500 1
000000068276 Aktivní prvek Cisco 2621-ul. odboje 97 499,54 0220500 1
000000068277 Aktivní prvek Cisco 2621-ul. Martinovská 97 499,54 0220500 1
000000068280 Aktivní prvek Cisco 3640-ul. 30.dubna 684 336,10 0220500 1
000000068281 Záložní řešení techn. celku Cisco 3640 550 538,24 0220500 1
000000068476 Stolice testovací Dräger Quaestor Automatic 1 131 501,20 0220500 1
000000068485 Stolice testovací - zařIzenI TESTER S 02 91 348,80 0220500 1
000000069287 Detektor chemických látek Dräger Multi-IMS 490 175,00 0220500 1
000000087014 Kamera Talisman Elite 499 289,00 0220500 1
000000057292 Kamera Talisman Elite 487 662,00 0220500 1

Celkem 5 194 167,32

inv číslo l název cena za mj účet ks
000000068582 Ciun gumový n. ZODIAC Z131 mot.johnson 8 79 500,00 0220600 1

Celkem 79 500,00

inv číslo název cena za mj účet ks
000000068632 Interiér ČTV - nábýtek 0220700 1

přísl. - SONY videorekordér X236 16 000,00 1
přísl. - Stolek pod TV 8 800,00 1
přísl. - Dispečerské křeslo - zelené 20 049,00 1
přísl. - 5 ks - Dispečer. Křeslo - červené 100 245,00 1

000000068633 lnv. celek-tabule, pořadače, mraz. boxy 0220700 1
přís|. - MrazIcI box - truhla HF506/95 15 000,00 1

Celkem 160 094,00



inv číslo název cena za mj účet ks
000000067856 SW Arc Wiew 8.1 concurrent 153 396,65 0130000 1
000000067857 SW Arc Wiew 8.1 concurrent 153 396,65 0130000 1

Celkem 306 793,30

inv číslo název cena za mj účet ks
000000063379 Exp|ozimetr osobní PAC-EX vc. nabíječe 22 477,35 0280000 1
000000063380 Explozimetr osobní PAC-EX vc. nabíječe 22 477,35 0280000 1
000000063382 Explozimetr osobní PAC-EX vC. nabíječe 22 477,35 0280000 1
000000082547 Svítilna nabÍieci Peli 3 650,00 0280000 1
000000082548 Svítilna nabiiecí Peli 3 650,00 0280000 1
000000082549 Svítilna nabýecí Peli 3 650,00 0280000 1
000000130492 Svítilna nabýeci Peli 3 797,43 0280000 1
000000130493 Svítilna nabíiecÍ Peli 3 797,43 0280000 1
000000130494 Svítilna nabíiecÍ Peli 3 797,43 0280000 1
000000130495 Svítilna nabiieci Peli 3 797,43 0280000 1
000000130496 Svítilna nabÍieci Peli 3 797,43 0280000 1
000000130497 Svítilna nabíiecÍ Peli 3 797,43 0280000 1
000000130498 Svítilna nabýecI Peli 3 797,43 0280000 1
000000130499 Svítilna nabÍiecí Peli 3 797,43 0280000 1
000000106189 Adaptér pro ruční terminál MC9621 CA G2 27 857,90 0280000 1
000000106190 Adaptér pro ruční terminál MC9621 CA G2 27 857,90 0280000 1
000000106193 Adaptér pro ruční terminál MC9621 CA G2 27 857,90 0280000 1
000000106194 Adaptér pro ruční terminál MC9621 CA G2 27 857,90 0280000 1
000000106195 Adaptér pro ruční terminál MC9621 CA G2 27 857,90 0280000 1
000000106196 Adaptér pro ruční terminál MC9621 CA G2 27 857,90 0280000 1
000000106197 Adaptér pro ruční terminál MC9621 CA G2 27 857,90 0280000 1
000000106198 Adaptér pro ruční terminál MC9621 CA G2 27 857,90 0280000 1
000000106199 Adaptér pro ruční terminál MC9621 CA G2 27 857,90 0280000 1
000000106200 Adaptér pro ruční terminál MC9621 CA G2 27 857,90 0280000 1
000000106201 Adaptér pro ruční terminál MC9621 CA G2 27 857,90 0280000 1

Celkem 415 198,39

inv číslo název cena za mj účet ks
000000065933 Přilba ochranná lesnická 1 383,00 9020300 1
000000082561 Svítilna nabýecí Peli 2 430,50 9020300 1
000000082562 Svítilna nabíjecÍ Peli 2 430,50 9020300 1
000000082563 Svítilna nabýecí Peli 2 952,00 9020300 1
000000082564 Svítilna nabýecí Peli 2 952,00 9020300 1
000000082565 Svítilna nabíiecÍ Peli 2 952,00 9020300 1
000000105899 Svítilna Stealthlite 2 488,00 9020300 1
000000105900 Svítilna Stealthlite 2 488,00 9020300 1
000000162367 Nástěnka textilní v dřevěném rámu 2 597,87 9020300 1
000000162373 Nástěnka textilní v dřevěném rámu 2 597,87 9020300 1
000000162374 Nástěnka textilní v dřevěném rámu 2 597,87 9020300 1
000000162378 Nástěnka textilní v dřevěném rámu 2 192,52 9020300 1
000000162379 Nástěnka textilní v dřevěném rámu 2 192,52 9020300 1
000000162380 Nástěnka textilní v dřevěném rámu 2 192,52 9020300 1
000000162381 Nástěnka textilní v dřevěném rámu 2 192,52 9020300 1
000000162382 Nástěnka textilní v dřevěném rámu 2 192,52 9020300 1
000000162383 Nástěnka textilní v dřevěném rámu 2 192,52 9020300 1



W" =__

Celkem 41 024,73

CELKEM Vyřazení likvidaci 6 848 309,94
..4


